
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН” 

(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

о  внесении изменений в постановление 
администрации МР «Козельский район» от 
31.08.2023 г. №729 «Об установлении 
публичного сервитута в отношении 
земельных участков и земель» (в поел, ред.)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования муниципальный район «Козельский район», на основании 
ходатайства ООО «Газпром газификация» от 26.06.2024г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Козельский 
район» (исполнительно-распорядительного органа) от 31.08.2023 г. № 729 «Об 
установлении публичного сервитута в отношении земельных участков и земель» (в поел, 
ред.) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Определить обладателя публичного сервитута -  Общество с ограниченной 

ответственностью «Газпром газификация» ОГРН 1217800107744, ИНН 7813655197, 
находящийся по адресу: 194044, гор. Санкт-Петербург, вн. тер. г. Муниципальный округ 
Сампсониевское, пр-кт. Большой Сампсониевский. д. 60, литера А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и природным ресурсам 

администрации муниципального района «Козельский район» в течение 5 (пяти) 
рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации муниципального района 
«Козельский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Е.В. Слабова


